Expendedoras de Productos para el ejercicio 2025 y apertura del período de cobramiento. 

Por Decreto de esta Alcaldía de fecha 25 de noviembre de 2025, fue aprobado lo siguiente Padrón de 
contribuyentes: 

Padrón de la tasa sobre Cajeros Automáticos y Máquinas Expendedoras de Productos, para el ejercicio 2025, 
por el importe de once mil seiscientos cuarenta y siete euros (11.647,00 €). 

Se exponen al público por plazo de veinte días hábiles, segundo lo establecido en el artículo 102.3 de la Ley 
General Tributaria, al objeto de que aquellos que se consideren interesados puedan examinarlo e interponer 
contra este las reclamaciones que consideren oportunas.